АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015

                                                                       № 304
пгт Уни

О внесении изменений в краткосрочный план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Унинского района Кировской области на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 03.04.2015 № 134

В соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 2 Закона Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Унинского района Кировской области на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 03.04.2015 № 134 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Гагарину Н.М.

И.о. главы администрации

Унинского района                                                                       Н.Е. Колотова